accusans et sit parere parata ». Simplex id est sine fraude ; humilis corde et ore contra Phariseum ; pura sine ypocrisi ; fidelis ex fide secundum Augustinus ; uera ne per humilitatem mentiatur ; frequens quia cotidie peccamus ; nuda sine uelamine uerborum ; discreta sine incommodo cuiuslibet ; libens non coacta ; uerecunda quia « gloria peccati nulla petenda sui » ; integra ne diuidat ; secreta ne ostendendo innocentiam coram omnibus dicat ; lacrimabilis exterius et interius ; accelerata, fili, ne tardaueris confiteri ; fortis pudorem uincendo ; accusans seipsum ; parere parata obediens iniunctioni.

686. TERRE sue.

688. INDICAT manifestat ; NONDVM MEMORATIS id est nondum terminatis sermonibus suis que referebat ; VNDA maris.

689. -QVE quia ; IMMENSO profundo et amplo ; BELVA quedam ; ponto mari.

690. EMINET¹⁹⁸ id est aparet ; PECTORE suo ; LATVM EQVOR latam partem equoris.

691. VIRGO Andromede ; GENITOR suus ; VNA pariter.

<conclamat> uirgo audiens beluam uenientem.

692. MATER sua ; ADEST presens ; AMBO sunt ; IVSTIVS quam pater. Scilicet mater est misera, quia peccato suo fuerat alligata.

693.

Tempus enim illud erat tale quod debebant flere propter mortem filie sue imminentem.

694. FERVNT afferunt ; CORPORE filie.

Sicut de Cadmo et uxore supra : « Iunctoque uolumine serpunt¹⁹⁹ ».

695. HOSPES Perseus ; MANERE expectare.

696. BREVIS HORA breue tempus hore²⁰⁰.

Quasi diceret : multum temporis uos expectat ad lamentationem, set *hora breuis est ad opem ferendam*, id est breui debetis considerare de auxilio sibi ferendo, quia iam deuorata erit a belua nisi succursum habeat indilate.

Per hoc innuit quod posset ei conferre aliquod auxilium, set primo commendat se a nobilitate et a uirtute dicens *hanc ego*.

697. HANC filiam uestram ; IOVE NATVS filius Iouis ; ILLA scilicet Dane.

198 cf. Tarrant *in app.*

199 S W, *om. fort. in ras.* V.

200 hore] S W, *in ras.* V.

accusatrice, prête à la pénitence ». Simple c'est-à-dire sans tromperie ; humble dans le cœur et dans la bouche contrairement au Pharisien ; pure, sans hypocrisie ; fidèle, venant de la foi selon Augustin ; vraie afin que, par humilité, l'on ne mente pas ; fréquente car on pêche tous les jours ; nue, non voilée de mots ; discrète, sans aucun type d'inconvénient ; voulue, non forcée ; modeste car « Il ne faut pas chercher à se glorifier de ses propres péchés » ; entière, non pas partielle ; secrète, qu'elle n'exhibe pas ouvertement l'innocence à tous ; suscitant des larmes extérieures et intérieures ; pressée : ne tarde pas à te confesser, mon fils ! ; forte car elle vainc la pudeur ; s'accusant soi-même ; prête à obéir à la pénitence.